
 Zarządzenie Nr 90/2023
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 2 lutego 2023 r.

w sprawie oddania w użyczenie na rzecz Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego
w Kaliszu nieruchomości położonej w Kaliszu przy ul. Żwirki i Wigury 10.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 11 i art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.), 
§ 24 ust. 2 pkt 1 uchwały Nr XXXVIII/542/2009 Rady Miejskiej Kalisza
z dnia 3 września 2009 roku  w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 
stanowiącymi mienie Kalisza - Miasta na prawach powiatu (Dz.Urz.Woj.Wlkp Nr 185, 
poz.3139) zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Postanawia się oddać w użyczenie nieruchomość zabudowaną obiektem Centrum 
Opiekuńczo-Mieszkalnego wraz z infrastrukturą, położoną w Kaliszu przy ul. Żwirki i Wigury 
10, oznaczoną w obrębie 032 Tyniec jako działka nr 26/2 o powierzchni 5.215 m², dla której 
Sąd Rejonowy w Kaliszu Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr 
KZ1A/00046735/3.
2. Oddanie powyższej nieruchomości w użyczenie nastąpi na czas oznaczony do dnia 31 
stycznia 2026 r.

§ 2.

Nieruchomość, opisaną w § 1, Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne w Kaliszu wykorzystywać 
będzie na cele związane z jego działalnością statutową. 

§ 3.

Szczegółowe zasady użyczenia zostaną określone w umowie użyczenia.

§ 4.

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania Mieniem,  
Kierownikowi Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego w Kaliszu przy udziale Skarbnika Miasta 
Kalisza.

§ 5.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                    Prezydent Miasta Kalisza
              /…/

     Krystian Kinastowski


